Địa chỉ: Số 225 Võ Thị Sáu, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

SĐT: 0251. 3822800 -  Fax: 0251. 3822800.

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND-THNC Biên Hòa, ngày          tháng       năm 2024

V/v triển khai thông báo tuyển

sinh các trường Công an nhân

dân năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp TP;

- UBND 30 phường, xã.

Qua xem xét Văn bản số 705/CATP-CTHC ngày 10/4/2023 của Công an

thành phố về thông báo tuyển sinh các trường Công an nhân dân năm 2024 (Văn
bản điện tử đính kèm); Về vấn đề trên, Chủ tịch UBND thành phố Biên Hòa có ý

kiến như sau:

- UBND thành phố triển khai nội dung Thông báo số 473/TB-CAT-PX01

ngày 09/4/2024 của Công an tỉnh về tuyển sinh Công an nhân dân năm 2024 đến

các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thành phố, UBND 30 phường, xã; Đề

nghị các đơn vị nghiên cứu, triển khai, thông báo rộng rãi đến cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động và người dân biết để tham gia đăng ký.

Trong quá trình thực hiện có khó khăn, vướng mắc, kịp thời báo cáo và có

ý kiến đề xuất UBND thành phố Biên Hòa xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND TP;

- Chánh, các Phó Văn phòng;

- Lưu: VT, THNC(Quang).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Kiều Công Đức

		2024-04-13T20:36:42+0700
	Kiều Công Đức

		2024-04-14T10:13:40+0700

		2024-04-14T10:13:40+0700

		2024-04-14T10:13:40+0700

		2024-04-14T10:13:40+0700